ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  14.11.2017  №  42

О принятии к рассмотрению решения Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  «Об утверждении Правил благоустройства Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Положением об организации и проведении публичных слушаний в Лузинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об утверждении Правил благоустройства Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции»  к рассмотрению.
2. Назначить и провести с участием жителей Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области публичные слушания по проекту решения Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об утверждении Правил благоустройства Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции» 08 декабря 2017 г. в 17.30 часов по адресу: с. Лузино, ул. Майорова, 8, здание Культурно-досугового центра с. Лузино. Подготовку и проведение публичных слушаний осуществляет постоянная комиссия по благоустройству и ЖКХ Совета Лузинского сельского поселения.
3. Установить, что замечания и предложения по проекту решения Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об утверждении Правил благоустройства Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции» направляются в постоянную комиссию по благоустройству и ЖКХ Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в срок до 05.12.2017 года в письменном виде лично, по электронной почте: luzino-hoz@mail.ru,  либо по почте по адресу: 644504, Омская область, Омский район, с. Лузино, ул. 30 лет Победы, 14, каб. 11.
4. Администрации Лузинского сельского поселения в срок не позднее 18 ноября 2017 года осуществить опубликование настоящего решения и проекта решения  Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об утверждении Правил благоустройства Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в новой редакции» в газете «Омский муниципальный вестник», а также размещение  на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Комиссии по благоустройству и ЖКХ в срок до 15 декабря 2017 года подготовить заключение по результатам публичных слушаний.
6. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний не позднее 18 декабря 2017 года, а также разместить  на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по благоустройству и ЖКХ Совета Лузинского сельского поселения.

Глава сельского поселения						Н.М. Хроленко